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Fecha de proceso 04/04/2025
Hora de Proceso 18:29:13

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,040,191.1

INSTITUCION EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO

Al 31 de Marzo de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$151,051,684.00Efectivo y equivalentes al efectivo $147,211,525.00$3,840,159.0099.9% 96.1%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$173,841.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $19,276.00$154,565.000.1% 3.9%

$151,225,525.00Total CORRIENTE: $147,230,801.00$3,994,724.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $151,225,525.00

TOTAL  ACTIVOS

$147,230,801.00

$147,230,801.00

$3,994,724.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$151,225,525.00 $3,994,724.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,176,426.00Cuentas por pagar -$104,575.00$1,281,001.000.8% 32.1%

$1,176,426.00Total CORRIENTE: -$104,575.00$1,281,001.000.8% 32.1%

-$104,575.00$1,281,001.00$1,176,426.00

Total PASIVO $1,176,426.00

TOTAL  PASIVOS

-$104,575.00$1,281,001.000.8% 32.1%

0.8% 32.1%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$72,291,017.00Capital Fiscal $0.00$72,291,017.0047.8% 1,809.7%

$138,178,652.00Resultado del ejercicio $149,046,844.00-$10,868,192.0091.4% -272.1%

-$60,420,570.00Resultado de ejercicios anteriores -$1,711,468.00-$58,709,102.00-40.0% -1,469.7%

$150,049,099.00Total PATRIMONIO: $147,335,376.00$2,713,723.0099.2% 67.9%

$147,335,376.00$2,713,723.00$150,049,099.00

Total PATRIMONIO $150,049,099.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $151,225,525.00 $3,994,724.00

$147,335,376.00

$147,230,801.00

$2,713,723.0099.2% 67.9%

99.2% 67.9%

100.0% 100.0%
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 CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

Deudoras de control 

-$9,614,723.00Responsabilidades en proceso $0.00-$9,614,723.00100.0% 100.0%

-$9,614,723.00Total Deudoras de control : $0.00-$9,614,723.00100.0% 100.0%

Deudoras por contra (CR)

$9,614,723.00Deudoras por contra $0.00$9,614,723.00100.0% 100.0%

$9,614,723.00Total Deudoras por contra (CR): $0.00$9,614,723.00100.0% 100.0%

$0.00

Total CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00

Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

ALICIA MARIA MARIN OCHOA MARIA YANETH OSORIO SANCHEZ
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